
メニュー 使用材料 原材料名 ２８品目アレルギー＿

ご飯 米 米

カレー 肉団子 鶏肉（国産）、つなぎ（パン粉、でん粉、粉末状大豆たん白）、粒状大豆たん白、たまねぎ、食塩、砂糖、香辛料。 未水あめ／調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（NaK） 味料、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む） 小麦・乳成分・大豆・鶏肉

玉ねぎ

人参

じゃがいも

カレールー
バーモンドカレー（甘口）

豚脂（国内製造）、小麦粉、砂糖、食塩、デンプン、カレーパウダー、オニオンパウダー、脱脂粉乳、トマトパウダー、チーズ、バナナペースト、はちみつ、ポークエキス、粉乳小麦粉ルゥ、粉末ソース、酵母エキス、ココア、
りんごペースト、ガーリックパウダー、しょう油加工品、ホエイパウダー、小麦発酵調味料/調味料（アミノ酸）、乳化剤、カラメル色素、酸味料、香料（一部に乳製分・小麦・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんごを含む）

乳製分、小麦、大豆、鶏肉、
バナナ、豚肉、りんご

メニュー 使用材料 原材料名 ２８品目アレルギー

中力粉 小麦粉 小麦

塩 食塩

おにぎり（おかか） おかか・醤油

海苔 乾のり（国産）、砂糖、魚介エキス（鰹節、えび、昆布）、有機、醤油、食塩、みりん、たん白加水分解物、酵母エキス/調味料、（アミノ酸等）、酸味料、香辛料 小麦、えび、大豆 小麦・えび・大豆

かき揚げ天ぷら 野菜（玉ねぎ・インゲン、人参）、衣（小麦粉、米粉、コーンスターチ、植物たんぱく、食塩）、揚げ油（大豆油）/膨張剤、調味料（アミノ酸）。着色料（B-カロテン、ウコン） 小麦・大豆

めんつゆ かつおだし、しょう油、味醂和風かつおだし、食塩（国内製造）、砂糖、風味原料（かつお節粉末、かつおエキス）、酵母エキス、でん粉/調味料（アミノ酸等）

メニュー 使用材料 原材料名 ２８品目アレルギー＿

パン ロールパン 小麦粉・砂糖、マーガリン、乳などを主要原料とする食品、でん粉、バター、パン酵母、加工油脂、食塩、小麦、たんぱく、醸造酒、米粉 小麦、乳成分、大豆

ソーセージ ポークソーセージ
豚肉（国産、カナダ産）、豚脂脂、食塩、糖類（砂糖、水飴、ぶどう糖）、結着材料（卵たん白）、乳漬たん白濃縮物（乳成分含む））、香辛料、ポークエキス/加工でん粉、ガゼインNa、リン酸塩（Na)、調味料（アミノ酸）、
保存料（ソルビン酸K)、酸化防止剤（ビタミンC),発色剤（亜硝酸Na)、香辛料抽出物

豚肉、乳成分、卵

ゆで卵 ゆで卵 卵

キャベツ 茹でたキャベツを提供

マヨネーズ QPマヨネーズ 食用植物油脂（国内製造）、卵黄、醸造酢、食塩、香辛料／調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物 一部に卵・大豆・りんごを含む

ケチャップ カゴメ トマト（輸入又は国産（５％未満））、糖類（砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖）、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料

ジュース グレープ100％ ぶどうジュース、ぶどう/香料

メニュー 使用材料 原材料名 ２８品目アレルギー＿

豚汁 お米

味噌 米みそ(大豆(国産)、米、食塩)、麦みそ(大麦、大豆、食塩)、(一部に大豆を含む)	大豆 大豆

だしの素 食塩（国内製造）、砂糖、風味原料（かつお節粉末、かつおエキス）、酵母エキス、でん粉/調味料（アミノ酸等）

野菜 大根・人参・ごぼう・ネギ

こんにゃく

豚肉 豚コマ肉

炊飯カレー

手打ちうどん

ホットドック

豚汁


